Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02093/2023                                    DE: 06/06/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: EXONERAR A PEDIDO

CARINA MENDES DA SILVA,  Matrícula 230410/10, RG 1******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-3, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDENCIA DE OBRAS, da (o) SECRETARIA
DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/06/2023.

FERNANDA LA SERRA DIAS,  Matrícula 241377/1, RG 1******2, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE GESTAO DE CONTRATOS, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, a partir de 01/06/2023.

GUILHERME LIBERATTI,  Matrícula 283004/3, RG 1******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento,
Nível DGA-4, de ASSESSOR TECNICO I, da (o) UNIDADE SETORIAL DE PROCURADORIA GERAL, da (o) CASA CIVIL,
a partir de 01/06/2023.

JOSE CARLOS VIEIRA RIBEIRO,  Matrícula 48853/1, RG 1******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERENCIA REGIONAL NORTE DE ATENDIMENTO AO
CONTRIBUINTE, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 24/05/2023.

LEONARDO PINTO COSTA,  Matrícula 306235/2, RG 2******6, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE GESTAO DE ATAS DE REGISTRO DE PRECOS, da
(o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 05/06/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 05 de Junho de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d8fa5d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T15:35:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial